1

中華土壤肥料學會第十七屆第五次理監事聯席會議紀錄

時間：中華民國一○五年 11 月 07 日（星期一）中午時十二時十分整

地點：國立中興大學 3F 會議室

主持人：許理事長正一           記錄：簡士濠

出席人員：許正一、楊秋忠、申雍、向為民、李英明、沈佛亭、馬清華、陳仁炫、陳琦玲、

羅秋雄、賴朝明、鍾仁賜。

請假人員：李達源、黃裕銘、陳尊賢、王尚禮、莊愷瑋、郭鴻裕、鄒裕民、蔡呈奇、賴鴻裕、

簡宣裕、譚鎮中、黃山內、何聖賓、楊盛行、賴文龍、趙震慶。

一、理事長致詞

二、確認前次會議紀錄（附件一）

三、會務報告

1. 本學會今年度執行農委會三計畫，將於 12 月 9 日前全數完成須辦理研習會場次。

(1) 加強肥料管理計畫則需舉辦「土壤肥料推廣研發成果發表會」一場，本會預計於 12

月 9 日於 105 年會員大會假國立台灣大學同時舉行 (附件二)。

(2) 國產有機質肥料推廣計畫則於 11 月 7、10 及 11 日分別於國立中興大學、高雄農業

改良場及嘉南藥理科技大學完成三場國產有機質肥料推廣講習會。

2. 本學會「土壤與環境」期刊第十九卷第一、二期(2016 年)，陸續徵稿中(目前僅 2

篇稿件)，預定於十二月底編輯完成，請各位理監事踴躍投稿。

3. 配合中華民國農學團體一○五年聯合年會辦理優秀農業基層人員選拔，已於 10 月份

完成推薦優秀農業基層人員(台東改良場張繼中研究員)。

四、議案討論

案由一：本會一○五年度收支決算表，提請 審議討論。

說明：一○五年度之收支決算表，目前僅統計至 105 年 10 月初，擬於理監事會議通過本

案後提報會員大會，會員大會討論通過後，報請內政部合作及人民團體司籌備處核

備。

決議：授權於秘書組將收支決算補齊至會員大會前。

案由二：本會一○六年度收支預算表，提請 審議討論（附件三）。

說明：參考一○五年度之收支預算，訂定本會一○六年度收支預算表，擬於理監事會議通

過本案後提報會員大會，會員大會討論通過後，報請內政部合作及人民團體司籌備

處核備。

決議：照案通過。

案由三：本會一○六年度工作計畫，提請 審議討論（附件四）。

2

說明：參考一○五年度之工作計畫，訂定本會一○六年度工作計畫，擬於理監事會議通過

本案後提報會員大會，會員大會討論通過後，報請內政部合作及人民團體司籌備處

核備。

決議：照案通過。

五、臨時動議

無。

六、散會：下午 12 點 50 分。